
 

   

 

  

 

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

71000 Sarajevo 
Skenderija 72 
Tel.:00387-33-214-607  
Fax:00387-33-214-606 
 E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 
web:www.pf.unsa.ba 

 

Broj: 23-01-1413/23 

Datum: 21. 09. 2023. 

Na osnovu člana 69. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj 

36/22), član 111. Statuta Univerziteta u Sarajevu i članova 50. do 56. Pravila studiranja za I, II 

ciklus studija, integrirani stručni i specijalilstički studij na Univerzitetu u Sarajevu, a uz prethodno 

pribavljeno mišljenje sekretara, Vijeće Fakulteta je na 14. vanrednoj elektronskoj sjednici održanoj 

21. 09. 2023. godine donijelo 

 

ODLUKU 

I 

Usvajaju se predložene teme završnih radova II ciklusa studija kako slijedi: 

 
 
 

Prof.ddr. Sanela Nesimović 
Odsjek za razrednu nastavu 

1. Metodički pristup istraživanju računskih operacija sabiranja i oduzimanja u nižim 
razredima osnovne škole. 

 

 

II 

Usvajaju se teme završnih radova II ciklusa studija: 

Red. 
Br. 

Prezime i ime 
studenta 

Mentor Tema 

1. Berbić Sadina Prof.dr. Haris 

Memišević 

Uloga asistenta u nastavi u radu 

sa djecom sa autizmom 

2. Geko Nura Prof.dr. Indira 

Mahmutović 

 

Kineziološke kompetencije 

nastavnika u radui sa djecom s 

poteškoćama u razvoju 

3. Kozlić Amra Prof.dr. Indira 

Mahmutović 

 

Kultura ishrane i tjelesnog 

vježbanja u funkciji prevencije 

zdravlja djece mlađeg školskog 

uzrasta 

4. Kozlić Hopić Amina Prof.dr. Indira 

Mahmutović 

 

Kultura vježbanja kao 

integralni dio opće kulture u 

vrtićima 

5. Baručija-Subašić Emina Prof.dr. Sanela 

Rustempašić 

Upotreba digitalnih alata u 

nastavi Moje okoline 

 

 



  

 

III 

 

Usvajaju se zahtjevi za formiranje Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada 

 

Red. Br. Prezime i ime studenta Tema Komisija 

1. Hadžić Amela Implementacija 

kurikularne reforme 

u predškolskim 

ustanovama Kantona 

Sarajevo. 

Predsjednik: 

Prof.dr. Irma Čehić 

Mentor:  

Prof.dr. Jasmina 

Bećirović - 

Karabegović 

Član:  

Prof.ddr. Sanela 

Nesimović  

2. Stafanović Ada Didaktička sredstva 

u predškolskim 

ustanovama 

Predsjednik: 

Prof.dr. Lejla 

Silajdžić  

Mentor:  

Prof.dr. Irma Čehić 

Član:  

Prof.dr. Sanela 

Rustempašić 

3. Jusufbegović Dženita Uticaj sportskih 

aktivnosti na 

zdravlje osoba s 

teškoćama u razvoju 

Predsjednik: 

Prof.dr. Indira 

Mahmutović 

Mentor:  

Prof.dr. Elvira 

Nikšić 

Član:  

Prof.dr. Haris 

Memišević 

Zamjenski član: 

prof.dr. Nedžad 

Prazina 

4. Numanagić Elma Razvoj socijalnih 

vještina u 

predškolskoj dobi 

Predsjednik: 

Prof.dr. Jasmina 

Bećirović - 

Karabegović 

Mentor:  

Prof.dr. Lejla 

Silajdžić 

Član:  

Prof.dr. Irma Čehić 

5. Bašić Alma Učenje kroz igru i 

motivacija u 

školskom okruženju 

Predsjednik: 

Prof.dr. Sanela 

Rustempašić  

Mentor:  

Prof.dr. Lejla 

Silajdžić  

Član:  

Prof.dr. Irma Čehić 

 



 

   

 

  

 

 

 

 

 

UNIVERSITY OF SARAJEVO
FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES SARAJEVO 

UNIVERZITET U SARAJEVU
PEDAGOŠKI FAKULTET SARAJEVO

71000 Sarajevo 
Skenderija 72 
Tel.:00387-33-214-607  
Fax:00387-33-214-606 
 E_mail: dekanatpf@pf.unsa.ba 
web:www.pf.unsa.ba 

 

6. Kaltak-Jazvin Jasmina Dostupnost 

fizioterapeutske 

intervencije ženama 

tokom i nakon 

trudnoće 

Predsjednik: 

prof.dr. Haris 

Memišević 

Mentor:  

Prof.dr. Vesna 

Bratovčić 

Član:  

Doc.dr. Inga 

Biščević 

7. Mekić-Borović Mirela Komparacija 

primjene nastavnih 

metoda rada i 

savremenih 

strategija u nastavi 

Moje okoline 

Predsjednik: 

Prof.dr. Irma Čehić  

Mentor:  

Prof.dr. Sanela 

Rustempašić 

Član:  

Prof.dr. Lejla 

Silajdžić 

8. Šišić-Kaljača Indira Uticaj 

multimedijalnih 

uređaja na emocije i 

ponašanje djece 

predškolske dobi 

Predsjednik: 

prof.dr. Haris 

Memišević 

Mentor:  

Prof.dr. Daniel 

Maleč 

Član:  

Doc.dr. Inga 

Biščević 

9. Kubat Belma Specifičnosti 

individualne nastave 

u muzičkoj edukaciji 

Predsjednik:  

doc.dr. Mirsada 

Zećo 

Mentor:  

Prof.dr. Merima 

Čaušević 

Član:  

Prof.dr. Elvira 

Nikšić 

10. Dramalija Merima Profesionalno 

sagorijevanje 

stručnjaka u radu sa 

djecom sa 

teškoćama u razvoju 

Predsjednik: 

Doc.dr. Inga 

Biščević  

Mentor:  

prof.dr. Haris 

Memišević  

Član:  

Prof.dr. Daniel 

Maleč 

 

 



  

 

IV 

 

Usvajaju se Izvještaji Komisije za ocjenu i odbranu završnog rada 

 

Red. 
Br. 

Prezime i ime studenta Tema Komisija Prijedlog 
datuma 
odbrane 

1. Nuhić Amra Promjenjive vrste 

riječe u višim 

razredima razredne 

nastave 

Predsjednik: 

Prof.dr. Mirzana 

Pašić Kodrić 

Mentor:  

Prof.dr. Emira 

Mešanović-Meša 

Član:  

Doc.dr. Sanja 

Soče 

29.09.2023. u 

11,00 h 

2. Martić Antoneta Muzičke 

improvizacije u 

funkciji poticanja 

kreativnosti djece 

predškolskog 

uzrasta 

Predsjednik: 

Prof.dr. Indira 

Mahmutović 

Mentor:  

Doc.dr. Mirsada 

Zećo 

Član:  

Prof.dr. Jasmina 

Bećirović - 

Karabegović 

03.10.2023. u 

11,00 h,  

Obala 11 

3. Kovač Eldina Utjecaj digitalnog 

okruženja na 

razvoj govora kod 

djece predškolskog 

uzrasta 

Predsjednik: 

Prof.dr. Jasmina 

Bećirović - 

Karabegović 

Mentor:  

Prof.dr. Mirela 

Omerović 

Član:  

Prof.dr. Elma 

Selmanagić-Lizde 

29.09.2023. u 

14,00 h 

 

 

 

DEKAN 

            

            

                                                   ___________________ 

                prof.dr. Daniel Maleč, s.r. 

 
Dostavljeno: 

- Studentskoj službi 

- Na Oglasnu ploču 

- a/a 


